23 NádraĹií Holešovice (MHD) 30 m' 81.000,-

3) Změna ČI. IV. Nájemné, odst. l):
Znění poslední věty uvedeného odstavce se nahrazuje textem:

,,Celkové roční nájemné za pronájem všech prostor uvedených v ČI. II., odst. l) této
smlouvy činí od 1.1.2003 částku 1.857.360,- KČ (slovy: jedenmilion
osmsetpadesátsedmtisíc třistašedesát korun českých).

Ĺ
4) Příloha č. l: Umístění prona,jatých nebytových prostor v ,jednotlivých objektech stanic

metra se doplňuje o nákres umístění pronajatých nebytových v objektu stanice metra
Nádraží Holešovice (MHD), který tvoří Přílohu Č. l tohoto dodatku.